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KABUPATEN YALIMO 

IHANU 

BERITA ACARA 

Nomor: 022/PL.01.1-BA/9506/2025 

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN 

TRIWULAN III TAHUN 2025 

TENTANG 

Pada hari ini Rabu, tanggal Dua, bulan Oktober, tahun Dua Ribu Dua 
Puluh Lima, bertempat di Wamena, pukul 10.00 waktu papua, KPU 

Kabupaten Yalimo telah melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi 
Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan II Tahun 2025 tingkat Kabupaten 
Yalimo. 

2. Menerima masukan dari: 

Dalam Rapat tersebut, KPU Kabupaten Yalimo menetapkan Rekapitulasi 
Daftar Permilih Berkelanjutan Kabupaten Yalimo dengan rincian sebagai berikut: 

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan 

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN 
JUMLAH JUMLAH 
LAKI-LAKI| PEREMPUAN 

47721 

a. Bawaslu Kabupaten Yalimo; 

JUMLAH 

DESA/KELURAHAN 
298 

b. Dinas Kependudukan Kabupaten Yalimo; 

42311 

TOTAL 

90032 



Daftar Pemilih Berkelanjutan tersebut selanjutnya ditetapkan secara lebih 
rinci dalam dokumen Rekapitulasi tingkat Kabupaten Yalimo sebagaimana 

terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini. 
Berdasarkan Berita Acara ini rekapitulasi ditetapkan dengan 

Keputusan KPU Kabupaten Yalimo. 

1. 

2. 

3 

4 

5. 

Sofion Walilo 

Okniel Kirakla 

Jepson Yare 

Jhoni Lantipo 

Yusak Wayne 

KETUA 

Dibuat di 

KPU KABUPATEMCDMO 

ANGGÒ 

Pada Tanggal 

(YALJMO 

ANGGOTA 3 

ANGGOTA 

ANGGOTA 

:Wamena 

:2 Oktober 2025 

2... 

4... 



KOMIS 

PROVINSI 
KABUPATEN 

No 

1 

2 

3 

4 

5 

Nama 
Distrik 

Elelim 

PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB) 

|Apalapsili 
Abenaho 
Benawa 
Welarek 
Total 

OLEH KPU KABUPATEN YALIMO 
TRIWULAN III TAHUN 2025 

: PAPUA PEGUNUNGAN 
: YALIMO 

Jumlah 
Desa/Kelurahan 

REKAPITULASI 

1 Ketua 

2 Anggota 

3 Anggota 

4 Anggota 

5 Anggota 

42 
50 

108 
37 
61 

298 

7.103 
6.536 

15.937 

Jumlah Pemilih 
P 

Nama 

5.906 4.851 
12.239 10.550 
47.721 42.311 

6.153 

14.785 

Sofion Walilo 

5.972 

Jepson Yare 

Okniel Kirakla 

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Yalimo di Wamena, 2 Oktober 2025 
KPU KABUPATEN YALIMO 

Yusak Wayne 

Jhoni Lantipo 

L+ P 

LHAN 

MSI P 

Model A-Rekap Kabko-PDPB 

13.256 
12.508 
30.722 
10.757 
22.789 
90.032 

UMUM 

Keterangan 

Taea Tangan 

YALIMOSy 



m 

HAN 

KOMIS 

PROVINSI 

KABUPATEN 

No. 
Nama 

Distrik 

1 Elelim 

2 Apalapsili 

5 

Abenaho 
4 Benawa 

Welarek 
Total 

REKAPITULASI PERUBAHAN PEMILIH 
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN 

TRIWULAN III TAHUN 2025 

2 

: PAPUA PEGUNUNGAN 

: YALIMO 

Jumlah Desa/ 
Kelurahan 

1 Ketua 

Anggota 

3 Anggota 

4 Anggota 

42 

5 Anggota 

50 
108 

37 
61 

298 

Jumlah Pemilih 
Baru 

Nama 

Sofion Walilo 

Jepson Yare 

477 

385 

Jhoni Lantipo 

891 

2605 

Yusak Wayne 

368 

484 

Okniel Kirakla 

Pemilih Tidak 

Memenuhi Syarat 

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Yalimo di Wamena, 2 Oktober 2025 

AN U 

1 

YA 

4 

Model A-Rekap Perubahan 
Kabko-PDPB 

Jumlah Perbaikan 
Data Pemilih 

237 

143 
352 

86 

189 

1007 

Keterarngan 
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