



KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN YALIMO

BERITA ACARA

Nomor: 022/PL.01.1-BA/9506/2025

TENTANG
REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN
TRIWULAN III TAHUN 2025

Pada hari ini Rabu, tanggal Dua, bulan Oktober, tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima, bertempat di Wamena, pukul 10.00 waktu papua, KPU Kabupaten Yalimo telah melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan III Tahun 2025 tingkat Kabupaten Yalimo.

Dalam Rapat tersebut, KPU Kabupaten Yalimo menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Kabupaten Yalimo dengan rincian sebagai berikut:

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN				
JUMLAH DISTRIK	JUMLAH DESA/KELURAHAN	JUMLAH LAKI-LAKI	JUMLAH PEREMPUAN	TOTAL
5	298	47721	42311	90032

2. Menerima masukan dari:
- Bawaslu Kabupaten Yalimo;
 - Dinas Kependudukan Kabupaten Yalimo;

Daftar Pemilih Berkelanjutan tersebut selanjutnya ditetapkan secara lebih rinci dalam dokumen Rekapitulasi tingkat Kabupaten Yalimo sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Berdasarkan Berita Acara ini rekapitulasi ditetapkan dengan Keputusan KPU Kabupaten Yalimo.

Dibuat di : Wamena
Pada Tanggal : 2 Oktober 2025

KPU KABUPATEN YALIMO

- | | | | |
|-------------------|---------|--|--|
| 1. Sofion Walilo | KETUA |  | 2..... |
| 2. Okniel Kirakla | ANGGOTA | | 2..... |
| 3. Jepson Yare | ANGGOTA | | 3 |
| 4. Jhoni Lantipo | ANGGOTA | | 4..... |
| 5. Yusak Wayne | ANGGOTA | | 5  |



REKAPITULASI
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB)
OLEH KPU KABUPATEN YALIMO
TRIWULAN III TAHUN 2025

Model A-Rekap Kabko-PDPB

PROVINSI : PAPUA PEGUNUNGAN
KABUPATEN : YALIMO

No	Nama Distrik	Jumlah Desa/Kelurahan	Jumlah Pemilih			Keterangan
			L	P	L + P	
1	Elelim	42	7.103	6.153	13.256	
2	Apalapsili	50	6.536	5.972	12.508	
3	Abenaho	108	15.937	14.785	30.722	
4	Benawa	37	5.906	4.851	10.757	
5	Welarek	61	12.239	10.550	22.789	
Total		298	47.721	42.311	90.032	

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Yalimo di Wamena, 2 Oktober 2025
KPU KABUPATEN YALIMO

- | | | Nama |
|---|---------|----------------|
| 1 | Ketua | Sofion Walilo |
| 2 | Anggota | Okniel Kirakla |
| 3 | Anggota | Jepson Yare |
| 4 | Anggota | Jhoni Lantipo |
| 5 | Anggota | Yusak Wayne |









REKAPITULASI PERUBAHAN PEMILIH
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN
TRIWULAN III TAHUN 2025

Model A-Rekap Perubahan
Kabko-PDPB

PROVINSI : PAPUA PEGUNUNGAN
KABUPATEN : YALIMO

No.	Nama Distrik	Jumlah Desa/Kelurahan	Jumlah Pemilih Baru	Pemilih Tidak Memenuhi Syarat	Jumlah Perbaikan Data Pemilih	Keterangan
1	Elelim	42	477	3	237	
2	Apalapsili	50	385	0	143	
3	Abenaho	108	891	1	352	
4	Benawa	37	368	0	86	
5	Welarek	61	484	0	189	
Total		298	2605	4	1007	

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Yalimo di Warena, 2 Oktober 2025

	Nama	Tanda Tangan
1 Ketua	Sofion Walilo	
2 Anggota	Okniel Kirakla	
3 Anggota	Jepson Yare
4 Anggota	Jhoni Lantipo	
5 Anggota	Yusak Wayne	